
Institution Ansprechpartner 

Stadtjugendreferat –  
Kinder- und Jugendarbeit, Stadt 
Mühlacker  

 
 

 

 
 

 

 

Nathalie Pavan 
Kelterplatz 7 oder Bahnhofstr. 62 
75417 Mühlacker 
 
Telefon  07041 8107927 
Mobil 0160 360 2406 
npavan@stadt-muehlacker.de 
 
 

 
Kontaktliste aller Jugendsozialarbeiter der Stadt 

Mühlacker auf der Homepage 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Agentur für Arbeit 
Berufsberatung vor dem 
Erwerbsleben 
 
 
 
 

Silke Kaller 
Hindenburgstr. 96, 75417 Mühlacker 
 
Tel. 07231 304 422 
Pforzheim.berufsberatung@arbeitsagentur.de 
Silke.kaller@arbeitsagentur.de 
 

Jugendmigrationsdienst  
Pforzheim & Enzkreis 
 

 
 

Semine Osmani 

Bleichstraße 64 

75173 Pforzheim 

 

Telefon  07231 3861902 

Mobil  0151 2405202 

Semine.osmani@ib.de 

https://www.jugendmigrationsdienste.de  

 

Jugendmigrationsdienste Digital-Hub 

 

 
 

Natalie Friedl 
Bleichstraße 64 
75173 Pforzheim 
 
Mobil  0157 85510164 
Natalie.friedl@ib.de  
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Respekt Coaches 

 

 
 

Christine Riede-Hallak 
Bleichstraße 64 
75173 Pforzheim 
 
Telefon:   07231 3861910 
Mobil:   0151 54940445 
Christine.riede-hallak@ib.de   
https://www.lass-uns-reden.de/ 

Mental Health Coaches an 

Schulen 

 

 

 

Christina.Lang-Kleiner 
Bleichstraße 81 
75173 Pforzheim 
 
Mobil  0160 4071446 
Christina.lang-kleiner@ib.de 
https://www.mental-health-coaches.de/ 

Kommunale Integrationsbeauftragte 
der Stadt Mühlacker  

 

Leila Walliser 
Kelterplatz 7  
75417 Mühlacker 
 
Telefon  07041 876-378 
lwalliser@stadt-muehlacker.de  
 

Clemens hilft!   
Clemens Beisel, Referent für das 
Spannungsfeld "Smartphones, 
Soziale Netzwerke und junge 
Menschen"  
 

Elisa Arteaga  
hallo@clemenshilft.de   
0174 900 63 23  
 

 

Alice Zahorneanu 
Zähringerallee 3 
75177 Pforzheim 
 
Telefon 07231 308 9366 
alice.zahorneanu@enzkreis.de 
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